
Postanowienie Nr 246/14 
 

z dnia 22 września  2014 r. 
 

w  sprawie zwołania pierwszego posiedzenia 
Miejskich, Gminnych i Powiatowych Komisji Wyborczych  

 
 
 

Na podstawie art. 178 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
( Dz. U. 2011 Nr 21 poz. 112 ze zm.)Komisarz Wyborczy w Poznaniu postanawia, co 
następuje:  

 

 

§  1 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu upoważnia Prezydentów Miast Gniezna i Poznania, 

Wójtów, Burmistrzów gmin powiatów gnieźnieńskiego, międzychodzkiego i poznańskiego 

oraz Starostów Powiatów Gnieźnieńskiego, Międzychodzkiego i Poznańskiego do zwołania 

pierwszego posiedzenia Miejskich, Gminnych i Powiatowych Komisji Wyborczych.  

 

 

§  2 

Postanowienie wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy  
     w Poznaniu  

                                                                                            /-/  Henryk Komisarski  
 


	Postanowienie Nr 246/14

